РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           « 03»  11.2016г.           с.Гехи-Чу         № 7

«О назначении ответственного лица по составлению протоколов

Административных правонарушений»

В связи с кадастровыми изменениями:

Назначить ответственным лицом по составлению протоколов

Административных правонарушений Ибрагимова Ибрагима Гиланиевича.

1. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Гехи-Чуйского сельского поселения                               М-А.Т.Джабраилова